
  Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v. v. i. 
Ústecká 98, 250 66  Zdiby,    tel.: 284 890 351,    fax: 284 890 056,    e-mail: vugtk@vugtk.cz 

 

 
Výzkumný ústav je zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném MŠMT ČR  pod sp. zn. 16 171-2006-34/VÚGTK 

 OBJEDNÁVKA č. 11-104/2024 
      

 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 4135201/0100 
IČ:    00025615 
DIČ: CZ00025615 
 
 
Datum a místo vystavení: 3.7.2024 
Zdiby     
 

DODAVATEL: 
 
dspot s.r.o. 
Učňovská 391/9 
190 00  Praha 9 – Hrdlořezy 
 
IČ: 01812084 
DIČ: CZ01812084 
arina.panina@dspot.cz  

 

 
 

  Objednáváme u Vás:   
 

Množství 

Cena za 
jednotku 
bez DPH 

Vymezení dodávky (zboží), služby nebo 
stavební práce 

 

Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
včetně 
DPH 

 
1 
 

 
119.707,50  

 
Server PowerEdge R660xs  
[PowerEdge R660xs  Full Configuration 
[EMEA_R660XS]] 
 
s  konfigurací dle cenové nabídky  
č. NAB-24-0314 ze dne 24.6.2024  
a rozšířenou zárukou na 7 let (3+4 roky) 
 

 
119.707,50  

 
144.846,08 

 

Dodací lhůta:    červenec  2024             Stanoviska vedoucího odd. 12: 
Místo dodání, odběru:  Zdiby    Souhlasím, podpis 
Vyřizuje:   Ing. Kateřina Patrná                                                                             
Telefon / GSM:   226 802 344 
E-mail:      
Objednané vyúčtujte na výše uvedenou adresu. Ve faktuře uveďte výše uvedené číslo objednávky. Plátce 
DPH žádáme o vystavení daňového dokladu jak při uskutečnění zdanitelného plnění, tak při přijetí platby 
(zálohy) podléhající DPH, pokud k jejímu přijetí došlo před uskutečněním zdanitelného plnění. 
 
1/ Tato Objednávka podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a právo 
k zaslání smlouvy do registru smluv svědčí straně VÚGTK, v. v. i. 
 
                                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 

   ----------------------------------------                                                          ------------------------------------------ 
                  Objednatel            Dodavatel 

                                                                                                                            
 

mailto:vugtk@vugtk.cz
mailto:arina.panina@dspot.cz

